
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 167/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 13 sierpnia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia „Standardów ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta
Mława”
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2024 poz. 609 z póź.zm.), art. 22b i art. 22c ust. 7 ustawy z dnia 13 maja
2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i
ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Wprowadza się „Standardy ochrony małoletnich w Urzędzie Miasta Mława” do
stosowania w Urzędzie Miasta Mława stanowiące załącznik do niniejszego
zarządzenia.
§ 2. Zobowiązuje się osoby realizujące lub korzystające z działalności, o której mowa
w art. 22b pkt 2 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich do zapoznania się z
dokumentem i postępowanie zgodnie z jego zapisami.
§ 3. Wskazuje się osobę odpowiedzialną za przyjmowanie zgłoszeń o zdarzeniach
zagrażających małoletniemu i udzielenie mu wsparcia w osobie Naczelnika Wydziału
Oświaty, Profilaktyki Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Profilaktyki
Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania



Zarządzenie Nr 167/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 sierpnia 2024 r. 131.1
KB
Zarządzenie Nr 167/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 sierpnia 2024 r. 12.64
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 167/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 sierpnia
2024 r. 32.14 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 167/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13 sierpnia
2024 r. 112.28 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13
sierpnia 2024 r. 415.45 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 13
sierpnia 2024 r. 22.29 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   19.08.2024 12:45:16 
Data publikacji informacji:   19.08.2024 12:47:07 
Data ostatniej modyfikacji:   19.08.2024 12:45:16 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
19.08.2024 12:45:16 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1672024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-13-sierpnia-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20167.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20167.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20167.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarzadzenie%20167.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20standarny%20ochrony%20maloletnich.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20standarny%20ochrony%20maloletnich.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20standarny%20ochrony%20maloletnich.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalacznik%20do%20zarzadzenia%20standarny%20ochrony%20maloletnich.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalaczniki%20do%20standardow%20ochrony%20maloletnich.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalaczniki%20do%20standardow%20ochrony%20maloletnich.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalaczniki%20do%20standardow%20ochrony%20maloletnich.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zalaczniki%20do%20standardow%20ochrony%20maloletnich.docx

